
£ÿCA0/)

Q MM
KMJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VPACOTI
IlfesSpÿ CUSDANDO DA NOSSA GENTE

,2

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO ELETRONICO N° 1204.01/2022-PE

As Autoridades Competentes e Ordenadores de Despesas da Prefeitura Municipal de Pacoti, sra. Lailma Luana Bezerra da

Silva da Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da Cidadania, sra. Samilly de Sousa Barros

da Secretaria de Saude, sra. Francisca Cristiane Tomaz Barreto da Secretaria de Educagao, Ciencia, Tecnologia e Inovagoes,

sra. Maria Elizangela Dias da Silveira da Secretaria de Administragao, Finangas e Planejamento e sr. Raimundo Guerra De

Almeda Junior da Secretaria de Infraestrutura e Defesa Civil, no uso das atribuigoes legais, conforme a legislagao vigente

(Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), apos constatar a legitimidade dos atos procedimentos e corregao juridica das fases internas e

externas do procedimento, resolvem HOMOLOGAR o resultado do Pregao Eletronico n° 1204.01/2022-PE, cujo objeto trata

da aquisigao SELEQAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREgOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS CONTRATACOES PARA AQUISigAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA AS SECRETARIAS
MUN1CIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAgAO.

RESULTADO:

Lote 1: LOTE 1.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: R. D. OLIVEIRA - EPP.
CNPJ: 40.498.101/0001-59.
Valor Global: 1.295.140,00.
Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade

LOTE 1 DIVERSAS 1.295.140,000000 1,00

Lote 2: LOTE 2.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 789.595,00.
Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade

LOTE 2 DIVERSAS 789.595,000000 1,00

Lote 3: LOTE 3.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 51.570,00.__
Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade
LOTE 3 DIVERSAS 5 1 .570,000000 1,00

Lote 4: LOTE 4.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 69.600,00,__
Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade
LOTE 4 AV1NE 69.600,000000 1,00

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N" 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



,vC«0 /)

PREFEITURA MUNICIPAL DE

l|PPACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENIE

0* o
G

-5O >

WJ•5-
%

Lote 5: LOTE 5.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: R. D. OLIVEIRA - EPP.
CNPJ: 40.498.101/0001-59.
Valor Global: 135.960,00._

Valor Unitario QuantidadeMarcaProduto/Servipo

DIVERSAS 135.960,000000 1,00LOTE 5

Lote 6: LOTE 6.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: R. D. OLIVEIRA - EPP.
' CNPJ: 40.498.101/0001-59.

Valor Global: 752.082,00.
Valor Unitario QuantidadeMarcaProduto/Servipo

DIVERSAS 752.082,000000 1,00LOTE 6

Lote 7: LOTE 7.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 235,884,50._
Produto/Servipo Marca Valor Unitario Quantidade

LOTE 7 DIVERSAS 235.884,500000 1,00

Lote 8: LOTE 8.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 227.697,00.
Produto/Servipo Marca Valor Unitario Quantidade
LOTE 8 DIVERSAS 227.697,000000 1,00

Lote 9: LOTE 9.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 803.359,00._
Produto/Servipo Marca Valor Unitario Quantidade
LOTE 9 DIVERSAS 803.359,000000 1,00

Lote 10: LOTE 10.
Participagao Licitante - Ampla participagao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 217.299,00._
Produto/Servipo Marca Valor Unitario Quantidade
LOTE 10 DIVERSAS 217.299,000000 1,00

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N“ 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72- CGF N" 06.920.183-8



O
| PREFEITURA MUNICIPAL DE

mjPACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

(-$Li%
o’

Lote 1 1: LOTE 11.
Participapao Licitante - Ampla participapao

Empresa: R. D. OLIVEIRA - EPP.
CNPJ: 40.498.101/0001-59.
Valor Global: 31.120,00._

QuantidadeValor UnitarioMarcaProduto/Serviÿo

31.120.000000 1,00D1VERSASLOTE 1 1

Lote 12: LOTE 12.
Participapao Licitante - Ampla participapao

Empresa: R. D. OLIVEIRA - EPP.
CNPJ: 40.498.101/0001-59.
Valor Global: 56.391,00.
Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade

LOTE 12 D1VERSAS 56.391.000000 1,00

Lote 13: LOTE 13.
Participapao Licitante - Ampla participapao

Empresa: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJ1STA.
CNPJ: 30.946.397/0001-70.
Valor Global: 51.040,00,
Produto/Servico Marca Valor Unitario Quantidade

LOTE 13 AVINE 51.040,000000 1,00

PACOTI, 3 de maio de 2022

r\
SAMILLY DE SOUSA BARROS

Ordenadora de despesas
Secretaria de Saude

V)MARIA ELIZkNGÿLA DIAS DA
SILVEIRA

Ordenadora de Despesa
Secretaria de Administrapao,

Planejamento e Finanpas.

RAIMU1
ALMADAIJUNIOR

Secretario kb Imfraestrutura e
Deresa Civil

UERRA DE

YL't
LAILMA LUANA BEZERRA DA

SILVA

610,

I Deo\hiio
ERANCISCA CRISTIANEOrdenadora de Despesas

Secretaria do Trabalho,
Desenvolvimento Social,

Empreendedorismo e da Cidadania.

TOMAZ BARRETO
Ordenadora de Despesas Da

Secretaria da Educapao, Ciencia,
Tecnologia e Inovapoes.

PAQO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N" 663-CENTRO- PACOTI -CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72- CGF N" 06.920.183-8



C\ÿCAo fs
C*

|,V PREFEITURA MUNICIPAL DE

tfS?PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

J

AVISO DE HOMOLOGACAO

Aviso de Homologagao. Pregao Eletronico n° 1204.01/2022-PE que teve como objetivo a

SELEOAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRE£OS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAGOES PARA AQUISigAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E PARA A MERENDA ESCOLAR JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAgAO.Vencedores:

> R. D. OLIVEIRA-EPP, CNPJ: 40.498.101/0001-59.

> T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CNPJ: 30.946.397/0001-70.

Pacoti - gE, 03 de raaio de 2022.

SAMILLY DE SOUSA BARROS
Ordenadora de despesas

Secretaria de Saude

>MARIA ELIZANGELA DIAS DA
SILVEIRA

Ordenadora de Despesa
Secretaria de Administrate,

Planejamento e Finanqas.

RAIMUND
ALME1

ERRA DE
NIOR

Secretario dUInfraestrutura e
itefesa Civil

Houim
LAlLMA LUANABEZ

SILVA
Ordenadora de Despesas
Secretaria do Trabalho,

Desenvolvimento Social,
Empreendedorismo e da Cidadania.

DA

HFRANCISCA CRISTIANE
TOMAZ BARRETO

Ordenadora de Despesas Da
Secretaria da Educate, Ciencia,

Tecnologia e Inovafoes.

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO- PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



V>'PREFEITURA MUNICIPAL DE

W),PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE j

CERTIDAO DE AFIXAÿAO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGA£AO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicagoes dessa Municipalidade, o aviso

de homologagao originaria do processo licitatorio na modalidade Pregao Eletronico n° 1204.01/2022-PE, cujo
vencedor foi:

> R. D. OLIVEIRA-EPP, CNPJ: 40.498.101/0001-59.

> T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, CNPJ: 30.946.397/0001-70.

Pacoti - CE, 03 de maio de 2022.

MARIA ELIZANGELA DIAS DA
SILVEIRA

Ordenadora de Despesa
Secretaria de Administragao,

Planejamento e Finangas.

SAMILLY DE SOUSA BARROS
Ordenadora de despesas

Secretaria de Saude

RAIMUNEK
ALMEfi

DE
JUNIOR

Secretario dijlnfraestrutura e
Deffesa Civil

LAILMA LUANA BEZERRA DA
SILVA

Ordenadora de Despesas
Secretaria do Trabalho,

Desenvolvimento Social,
Empreendedorismo e da Cidadania.

CRISTIANL
TOMAZ BARRETO

Ordenadora de Despesas Da
Secretaria da Educagao, Ciencia,

Tecnologia e Inovagoes.

PAgO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO- N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


